
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Администрация Усть-Погожинского сельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16.06.2025  г.                                                                                                      № 33 
 
 

Об   отмене   постановления  от  09.01.2023 г. №  5  «Об  определении  вида  
обязательных работ  и утверждении  перечня объектов   для отбывания  

наказания в  виде обязательных  работ на 2023  год» 
          

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 
целях исполнения протеста  Прокурора  Дубовского района  Волгоградской  
области  от 09.06.2025  г.  

  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

        1. Постановление  от  09.01.2023 г. №  5 «Об  определении  вида  
обязательных работ  и утверждении  перечня объектов   для отбывания  
наказания в  виде обязательных  работ на 2023  год»  на территории  Усть-
Погожинского  сельского  поселения  отменить  в связи  с несоответствием   
действующему законодательству  Российской Федерации. 

 
         2. Настоящее постановление вступает в  силу после его подписания   и 
подлежит  размещению на  официальном сайте  Усть-Погожинского  сельского  
поселения усть-погожье34.рф. 
 
И.о. главы   Усть-Погожинского 
сельского   поселения:                                          Б.Мухлисов   

 
 
 


